Директору ГБУ РС (Я) «Дирекция
биологических ресурсов, ООПТ и ПП»
Сивцеву Я.С.

Заявление

Прошу выдать разрешение на посещение ООПТ

_____________________________________________________________________________
                                                     (наименование ООПТ, район)

Заявитель ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. гражданина)

Паспортные данные серия__________№____________

Кем выдан ___________________________________________________________________

Дата выдачи__________________________________________________________________

Адрес регистрации____________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________

Наличие собаки: да                нет

Наличие оружия: да                 нет

Транспортное средство _____________________г/н________________________________

Цель нахождения на территории ООПТ:
отдых, проезд, любительская охота, традиционная хозяйственная деятельность
                                        (нужное подчеркнуть)

Предполагаемый срок нахождения на территории ООПТ

с «_____» _____________ 202_ г. по «_____» _______________ 202_ г.

*С границами ООПТ республиканского значения ознакомлен, обязуюсь соблюдать особый режим охраны ООПТ, природоохранное законодательство РФ и РС (Я)
*В соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. №152 «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных

«____» ______________ 202_г.                            			_____________________
                       (дата)							   (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]